00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$40,000.00); siendo que 

el valor e jp! proporcional de las dieciséis (16) acciones de LANDUNI S.A., es 

"TRESCIENTOS SETENTA Y UN 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

Cc dea De AMÉRICA (US$40,371.00); 1) Título valor por cuatrocientas setenta y cinco 

poo (475) acciones ordinarias, dentro del capital social de la compañía DISTRIBUIDORA 

PIGAR S.A., de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, dando como valor total del referido Título la cantidad de CUATROCIENTOS 

SETENTA Y CINCO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US$475.00); y cuyo valor patrimonial proporcional es de SETENTA Y NUEVE MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE 93/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US$79,697.93); m) Título valor por seis mil ciento treinta (6,130) acciones 

NOTARÍA DÉCIMA SEATA SS 

DEL. CARTÓN GUAVAQUÍ . 

" ordinarias, dentro del capital social de la compañía ACADEMIA NAVAL GUAYAQUIL / 

S.A., de un valor nominal de cincuenta centavos de dólar de los Estados Unidos de 

América cada.

[...]

y cuyo valor patrimonial proporcional es de CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$496,346,00).- 

Con los antecedentes expuestos y acogiéndonos a lo dispuesto en el artículo 

seiscientos setenta y cuatro (674) del Código de Procedimiento Civil, en concordancia 

con el numeral doce (12), del artículo dieciocho (18) de la Ley Notarial, nosotros, Los 

señores RAMIRO ELOY PITA GARCÍA, FERNANDO ENRIQUE PITA GARCÍA, 

JUAN CARLOS PITA GARCÍA, TERESA ISABEL PITA GARCÍA, CARMEN ISABEL

[...]

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$40,000.00); siendo que el 

Ab. o momia proporcional de las dieciséis (16) acciones de LANDUNI S.A..es : 

Notasia 
a 

de CUARENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$40,371.00); 1) Título valor por cuatrocientas 

setenta y cinco (475) acciones ordinarias, dentro del capital social de la compañía 

DISTRIBUIDORA PIGAR S.A., de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, dando como valor total del referido Título la 

cantidad de CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 00/100 DÓLARES DE LOS

[...]

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$475.00); y cuyo valor patrimonial 

proporcional es de SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA 

93/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$79,697. 

y nun 

Título “Valor” por seis mil ciento treínta (6,130) acciones ordinarias, dentro del 

capital social de la compañía ACADEMIA NAVAL GUAYAQUIL S.A., de un valor 

romina! dec cincuenta centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada ” 

“una, / dando como valor total del referido Título la cantidad de TRES MIL SESENTA

[...]

Titularización de Participación) OMNI HOSPITAL, dentro del 

Fideicomiso Mercantil Irrevocable “Titularización Omnihospital” con 

un valor nominal de SEIS MIL TRESCIENTOS oo/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$6,300.00); k) Título valor 

por cuarenta y cinco mil cuatrocientas ochenta y cuatro (45.484) 

acciones ordinarias dentro del capital social de la compañía LANDUNI 

S.A. de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 

(USs1.00) cada una, dando como valor total del referido Título la 

cantidad de CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS